CAMARA MUNICIPAL DE VALINMOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.° Å E 12014

Senhor Presidente:

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja

encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Com relação à indicação n° 1581/2013, que trata-se de uma

sugestão de poda de arvore que encontra-se na Rua Serafim Simões Salgueiro, em

frente ao número 20, Bom Retiro I.

Segundo os moradores do local a poda ainda não foi feita,

então torna-se necessário que a municipalidade informe quais os motivos que a

poda ainda não foi feita e informem quando poderão atender a solicitação dos

municipes.

Justificativa,

Este vereador foi procurado por municipes os quais

| solicitaram informações acerca da árvore que necessita de poda.

Valinhos, 06 de fevereiro

Dr. Orestes Previtale Jún or

Vereador

| |
Rua Angelo Antônio Schiavinato, nD59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br